
小食/沙律
單位 單價 訂購數量 訂購金額

1. 五香薯絲春卷 20 件 $120

2. 墨西哥雜菜卷 20 件 $120

3. 越南米紙雜菜卷 20 件 $120

4. 花素餃子(煎/蒸) 20 件 $120

5. 皮蛋拌豆腐 2 磅 $160

6. 香油拌芹菜 2 磅 $160

7. 涼拌素三鮮 2 磅 $160

8. 日式薯泥沙律 2 磅 $160

9. 華多夫青蘋果沙律 2 磅 $160

10. 牛油果木瓜雜菜沙律 2 磅 $220

熱盤
訂購數量 訂購金額

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

清炒時菜

奶油津白

葡汁焗雜菜

馬來咖喱素鴨

馬來咖喱素羊

素琵琶豆腐(炸)

小花菇炆蓮藕

河塘三寶炒牛蒡丸

香煎羅漢上素鮮竹卷

單位

2 磅

2 磅

2 磅

2 磅

2 磅

2 磅

2 磅

2 磅

20 件

單價

$100

$100

$120

$160

$160

$160

$160

$160

$180

20. 意大利茄醬燴牛蒡丸 2 磅 $280

主食
訂購金額

22.

23.

訂購數量

 

24.

25.

26.

27.

28.

有機三色米飯

雜菜炒有機米飯

鮮雜菌炆伊麵

素肉醬意大利麵

素肉醬千層麵

香草醬菠菜意大利闊麵

雜菜奶油焗扁麵

單位

2 磅

2 磅

2 磅

2 磅

2 磅

2 磅

2 磅

單價

$100

$140

$160

$180

$220

$220

$220

甜品
訂購數量 訂購金額

32.

33.

椰汁馬豆糕

蛋花大菜糕

單位

20 件

20 件

單價

31. 椰汁紅豆米糕 20 件 $180

$180

$180

34. 紅豆大福 20 件 $240

到會餐單

21. 自家製素漢堡扒 2 磅 $280

29. 松茸醬意大利飯 2 磅 $220

30. 雷沙湯丸 20 件 $100

聖雅各營養師之選

「 本 地 薑 」 素 食 店 是 聖 雅 各 福 群 會 屬 下 社 企 餐 廳 ， 位 於
香 港 歷 史 建 築 的 藍 屋 建 築 群 ， 提 倡 天 然 健 康 的 飲 食 文
化 ， 以 及 支 持 本 地 生 產 及 生 態 種 植 。 希 望 來 光 顧 的 客 人
可品嚐到美食之餘，亦重新聯繫區內小店與街坊。

35. 英式鬆餅(籽陽烘培製作) 20 件 $240



　
到
會
服
務

素
食
店

secafe＠sjs.org.hk

9062-8345 vivabluehouse

灣 仔 景 星 街 8 號 地 下

沙律 / 小食 ( 6選4 )

五香薯絲春卷 40 件

墨西哥雜菜卷 40 件

越南米紙雜菜卷 40 件

花素餃子(煎/蒸) 40 件

日式薯泥沙律 3 磅

華多夫青蘋果沙律 3 磅

熱盤 (4選2)

炸琵琶豆腐 3 磅

河塘三寶炒牛蒡丸 3 磅

香煎羅漢上素鮮竹卷 40 件

意大利茄醬燴牛蒡丸 3 磅

主食(4選2)

雜菜炒有機米飯 3 磅

鮮雜菌炆伊麵 3 磅

素肉醬意大利麵 3 磅

香草醬菠菜意大利闊麵 3 磅

甜品(4選2)

英式鬆餅(籽陽烘培製作)

40 件椰汁紅豆米糕

40 件椰汁馬豆糕

40 件蛋花大菜糕

40 件

聯絡人

團體 / 公司

聯絡電話

電郵

送餐地址

送餐日期

時間

總金額

顧客簽署 訂購日期

顧客請於最少10天前將訂購表格及所選餐單資料以WhatsApp或電郵交回本
地薑素食店，本店會有專人聯絡顧客，確認訂單。
訂單一經確認，不得取消。
付款條款：顧客需於確認訂單後兩天內繳付50%訂金。
送貨服務：凡訂購滿$2500或以上，免收運費。訂購不足$2500者，運費為香
港島$250，九龍$350，新界$350。(東涌及離島暫不設送貨服務)
惡劣天氣安排：在八號或更高颱風訊號、黑色暴雨警告生效時，送餐服務將
暫停；本店會有專人聯絡顧客，另作安排。
取消條款：
A.如顧客在3天前通知取消或延期， 需繳付全單費用之20% 作行政費用。
B.如顧客在不足3天內通知取消或延期，需繳付全單費用之50% 作行政費用。
C.顧客在不足1天內取消或通知延期，延期要求將不被接納，需繳付全單費用 
　之100%。

1.

2. 
3. 
4. 

5. 

6. 

服務條款

人數

到會選擇 開心套餐 到會餐單 開心套餐＋到會餐單

訂購表格 人開心套餐20

9062-8345 

原價
早鳥優惠價

(12月9日前確認訂購)

$2699

$2399


