



到會餐單

小食/沙律



熱盤

主食

	單位	單價	訂購數量	訂購金額
1. 五香薯絲春卷	20 件	\$120	_____	_____
2. 墨西哥雜菜卷	20 件	\$120	_____	_____
3. 越南米紙雜菜卷	20 件	\$120	_____	_____
4. 花素餃子(煎/蒸)	20 件	\$120	_____	_____
5. 皮蛋拌豆腐	2 磅	\$160	_____	_____
6. 香油拌芹菜	2 磅	\$160	_____	_____
7. 涼拌素三鮮	2 磅	\$160	_____	_____
8. 日式薯泥沙律	2 磅	\$160	_____	_____
9. 華多夫青蘋果沙律	2 磅	\$160	_____	_____
10. 牛油果木瓜雜菜沙律	2 磅	\$220	_____	_____

	單位	單價	訂購數量	訂購金額
11. 清炒時菜	2 磅	\$100	_____	_____
12. 奶油津白	2 磅	\$100	_____	_____
13. 葡汁焗雜菜	2 磅	\$120	_____	_____
14. 馬來咖喱素鴨	2 磅	\$160	_____	_____
15. 馬來咖喱素羊	2 磅	\$160	_____	_____
16. 素琵琶豆腐(炸)	2 磅	\$160	_____	_____
17. 小花菇炆蓮藕	2 磅	\$160	_____	_____
18. 河塘三寶炒牛蒡丸	2 磅	\$160	_____	_____
19. 香煎羅漢上素鮮竹卷	20 件	\$180	_____	_____
20. 意大利茄醬燴牛蒡丸	2 磅	\$280	_____	_____
21. 自家製素漢堡扒	2 磅	\$280	_____	_____

	單位	單價	訂購數量	訂購金額
22. 有機三色米飯	2 磅	\$100	_____	_____
23. 雜菜炒有機米飯	2 磅	\$140	_____	_____
24. 鮮雜菌炆伊麵	2 磅	\$160	_____	_____
25. 素肉醬意大利麵	2 磅	\$180	_____	_____
26. 素肉醬千層麵	2 磅	\$220	_____	_____
27. 香草醬菠菜意大利闊麵	2 磅	\$220	_____	_____
28. 雜菜奶油焗扁麵	2 磅	\$220	_____	_____
29. 松茸醬意大利飯	2 磅	\$220	_____	_____

甜品



	單位	單價	訂購數量	訂購金額
30. 雷沙湯丸	20 件	\$100	_____	_____
31. 椰汁紅豆米糕	20 件	\$180	_____	_____
32. 椰汁馬豆糕	20 件	\$180	_____	_____
33. 蛋花大菜糕	20 件	\$180	_____	_____
34. 紅豆大福	20 件	\$240	_____	_____
35. 英式鬆餅(籽陽烘培製作)	20 件	\$240	_____	_____



「本地薑」素食店是聖雅各福群會屬下社企餐廳，位於香港歷史建築的藍屋建築群，提倡天然健康的飲食文化，以及支持本地生產及生態種植。希望來光顧的客人可品嚐到美食之餘，亦重新聯繫區內小店與街坊。

訂購表格

20人開心套餐

聯絡人 _____

團體 / 公司 _____

聯絡電話 _____

電郵 _____

送餐地址 _____

送餐日期 _____

時間 _____ 人數 _____

到會選擇 開心套餐 到會餐單 開心套餐 + 到會餐單

總金額 _____

顧客簽署 _____ 訂購日期 _____

服務條款

- 顧客請於最少10天前將訂購表格及所選餐單資料以WhatsApp或電郵交回本地薑素食店，本店會有專人聯絡顧客，確認訂單。
- 訂單一經確認，不得取消。
- 付款條款：顧客需於確認訂單後兩天內繳付50%訂金。
- 送貨服務：凡訂購滿\$2500或以上，免收運費。訂購不足\$2500者，運費為香港島\$250，九龍\$350，新界\$350。(東涌及離島暫不設送貨服務)
- 惡劣天氣安排：在八號或更高颱風訊號、黑色暴雨警告生效時，送餐服務將暫停；本店會有專人聯絡顧客，另作安排。
- 取消條款：
 - 如顧客在3天前通知取消或延期，需繳付全單費用之20% 作行政費用。
 - 如顧客在不足3天內通知取消或延期，需繳付全單費用之50% 作行政費用。
 - 顧客在不足1天內取消或通知延期，延期要求將不被接納，需繳付全單費用之100%。

+ 9062-8345

[vivabluehouse](https://www.facebook.com/vivabluehouse)

secafe@sjs.org.hk

灣仔景星街8號地下

沙律 / 小食 (6選4)

五香薯絲春卷	40 件	<input type="checkbox"/>
墨西哥雜菜卷	40 件	<input type="checkbox"/>
越南米紙雜菜卷	40 件	<input type="checkbox"/>
花素餃子(煎/蒸)	40 件	<input type="checkbox"/>
日式薯泥沙律	3 磅	<input type="checkbox"/>
華多夫青蘋果沙律	3 磅	<input type="checkbox"/>

熱盤 (4選2)

炸琵琶豆腐	3 磅	<input type="checkbox"/>
河塘三寶炒牛蒡丸	3 磅	<input type="checkbox"/>
香煎羅漢上素鮮竹卷	40 件	<input type="checkbox"/>
意大利茄醬燴牛蒡丸	3 磅	<input type="checkbox"/>

主食(4選2)

雜菜炒有機米飯	3 磅	<input type="checkbox"/>
鮮雜菌炆伊麵	3 磅	<input type="checkbox"/>
素肉醬意大利麵	3 磅	<input type="checkbox"/>
香草醬菠菜意大利闊麵	3 磅	<input type="checkbox"/>

甜品(4選2)

椰汁紅豆米糕	40 件	<input type="checkbox"/>
椰汁馬豆糕	40 件	<input type="checkbox"/>
蛋花大菜糕	40 件	<input type="checkbox"/>
英式鬆餅(籽陽烘培製作)	40 件	<input type="checkbox"/>

原價

\$2699

早鳥優惠價
(12月9日前確認訂購)
11% OFF

\$2399

本地薑

素食店
到會服務



藍屋
St. James' Settlement



+ 9062-8345